

भारत सरकार / Government of India
भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India
द्वितीय माला .प्लॉट नं ,2ए / 2nd Floor, Plot No. 2 A,
युनिट नं .12 न्यू फिशिंग हार्बर / Unit No.12, New Fishing Harbour,
ससुन गोदी कुलाबा / Sassoon Dock, Colaba,
मुम्बई / Mumbai-400 005

F.No. 2-5/2008-E.I

Date: 24.06.2022

:कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER:

विषय: पदोन्नति पर स्किपर के पद भरे जाने के संबंध में।

Sub: Filling up the post of Skipper on promotion – Reg.

संदर्भ: 1) इस कार्यालय का समसंख्यक कार्यालय आदेश दिनांक 07.06.2022

2) यांत्रिक समुद्री अभियंता, विशाखपट्टणम बेस का दिनांक 09.06.2022 सं. 2-2/2022 स्था.
का पत्र

Ref: 1) This Office Order of even number dated 07.06.2022

2) Letter No. 2-2/2022 Estt. dated 09.06.2022 from the Mech. Marin Engineer,
Visakhapatnam Base.

ग्रुप 'बी' पदों के लिए विभागीय पदोन्नति समिति (डी पी सी) के सिफारिशानुसार, अधोहस्ताक्षरी सक्षम प्राधिकारी के रूप में, श्री वी. वी. एस. मुर्ति, बोसन (प्रमाणित), भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, विशाखपट्टणम बेस को स्किपर ग्रुप 'बी' (गैर-राजपत्रित, गैर-लिपिकवर्गीय) के पद में पे. मैट्रिक्स लेवल 11 रु. 67700-208700/- में नियमित आधार पर दिनांक 09.06.2022 पूर्वाह्न से भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, विशाखपट्टणम बेस में पदोन्नत किया जाता है।

As per the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC) for the Group 'B' posts, the undersigned as Competent Authority is pleased to promote Shri V. V. S. Murthy, Bosun (C), Fishery Survey of India, Visakhapatnam Base to the post of Skipper, Group 'B' (Non-Gazetted, Non-Ministerial) in the Pay Matrix Level-11 of ₹ 67700-208700/- on regular basis w.e.f. 09.06.2022 FN at Fishery Survey of India, Visakhapatnam Base.

31/2.जे
28/06/22

(डॉ. आर. जयभास्करन)

महानिदेशक

सेवा में,

श्री वी. वी. एस. मुर्ति, स्किपर भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, विशाखपट्टणम बेस/

Shri V. V. S. Murthy, Skipper Fishery Survey of India, Visakhapatnam Base.

प्रतिलिपि:

- 1) यांत्रिक समुद्री अभियंता, भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, विशाखपट्टणम बेस।
- 2) सभी बेस कार्यालयों को।
- 3) स्था.।।/स्था.।।।/लेखा अनुभाग/ योजना एवं विकास अनुभाग/मात्स्यिकी अनुभाग/कंप्यूटर अनुभाग/गार्ड फाईल/डी.जी. के पी.ए.।